



# žabka

Otevřeno denně  
6.00 – 23.00 hod.\*

skočte si nakoupit

Akční nabídka platná od 5.11. do 18. 11. 2014\*\*

## Podzim v Žabce ...

**Marila Standard mletý 70 g**

**Mokate 3v1 180 g**

34,90 (42,90)

1 kg = 155,71; 193,89 Kč



-26%  
**10<sup>90</sup>**  
14,90

**Lindt Excellence 100 g**

- Intense Orange

- 70% Cocoa

1 kg = 599 Kč



-20%  
**59<sup>90</sup>**  
74,90

**Parentica uzená 105 g**

1 kg = 294,29 Kč



-29%  
**30<sup>90</sup>**  
43,90

**Paštika Májka 150 g**

- více druhů

1 kg = 106,-; 126,- Kč



-27%  
**15<sup>90</sup>**  
od 22,90

**Bohemia tyčinky 190 g**

- více druhů

1 kg = 120,53 Kč



-30%  
**22<sup>90</sup>**  
32,90

**Svatomartinské víno**

**Templářské sklepy 0,75 l**

- více druhů

1 l = 99,87 Kč

Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59.

**V prodeji od 11. 11. 2014**



**74<sup>90</sup>**

## HIT Měsíce Listopadu

**Flirt vodka 0,7 l**

**Black Ram Whisky 0,7 l**

374,90 (419,-)

1 l = 428,43; 535,57 Kč

Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59.



nové

Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2014.

-10%  
**299<sup>90</sup>**  
od 335,-

## Šťavnatě a svěže...

**Jablka Gala 1 kg**



**16<sup>90</sup>**

**Pomelo 1 ks**



**34<sup>90</sup>**

**Pórek 1 ks**



**9<sup>90</sup>**

**Brambory 1 kg**



**6<sup>90</sup>**

**Krajanka zakysaná smetana**

130 g

- více druhů

1 kg = 99,23 Kč



-23%  
**12<sup>90</sup>**  
16,90

**Tvaroháček 90 g**

- více druhů

1 kg = 121,11 Kč



-21%  
**10<sup>90</sup>**  
13,90

**Mléčná rýže Kunín 150 g**

- více druhů

1 kg = 86,- Kč



-27%  
**12<sup>90</sup>**  
17,90

**Selský jogurt Hollandia 200 g**

- více druhů

1 kg = 74,50 Kč



-25%  
**14<sup>90</sup>**  
19,90

**Smetana na vaření 10%**

500 ml

1 l = 51,80 Kč



-18%  
**25<sup>90</sup>**  
31,90

**Veselá Kráva Lahodná 140 g**

1 kg = 227,86 Kč



-11%  
**31<sup>90</sup>**  
35,90

**Blafácké zlato 120 g**

1 kg = 249,17 Kč



-25%  
**29<sup>90</sup>**  
39,90

**Palmeta Vlašský salát**

- balený, 150 g (1 kg = 106,- Kč)

- pultový prodej,

1 kg\*\* 69,- (89,-)



-36%  
**15<sup>90</sup>**  
24,90

**Pečínkový závin 100 g**

**Valašská klobása**

190 g 34,90 (44,90)

1 kg = 179,-; 183,68 Kč



-25%  
**17<sup>90</sup>**  
22,90

**Šunkové koleno 100 g**

**Pražská šunka**

100 g 26,90 (32,90)

1 kg = 219,-; 269,- Kč



-21%  
**21<sup>90</sup>**  
27,90



Rakovina věc veřejná

\* Zakoupením výrobku Pečínkový závin 100 g v termínu 5. 11. - 18. 11. 2014 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!



Koupi přispíváte 1 Kč na nadaci\*

Leták 23A/2014

Za případné tiskové chyby omluujeme.

# Emco Mysli na pohyb s tyčinkami Emco



## Javořické párky

- balené, 360 g (1 kg = 116,39 Kč)  
- pultový prodej, 1 kg\*\* 79,- (111,-)



-20%  
**41,90**  
52,90

## Nakládaný Hermelín 160 g

1 kg = 230,63 Kč



-15%  
**36,90**  
43,90

## Denně chutné a křupavé ...

### Plundrový šátek s tvarohem

70 g  
1 kg = 98,57 Kč\*\*\*



-22%  
**6,90**  
8,90

### Kobliha s nugátovou náplní

60 g  
1 kg = 131,67 Kč



-11%  
**7,90**  
8,90

### Kaiserka speciál 55 g

1 kg = 70,91 Kč\*\*\*



-13%  
**3,90**  
4,50

### Sýrový šnek 85 g

1 kg = 198,82 Kč\*\*\*



-15%  
**16,90**  
19,90

*Pečeme pro vás několikrát denně\*\*\**

## Maggi Chutná pauza

### instantní nudle 60 g

- kuřecí  
- hovězí  
1 kg = 165,- Kč



-16%  
**9,90**  
11,90

## Tuňák Giana 185 g

- více druhů  
1 kg = 215,68 Kč



-20%  
**39,90**  
49,90

## Tyčinka Fit Nature 25g / 28g

- více druhů  
1 kg = 396,-; 353,57 Kč



-23%  
**9,90**  
12,90

## KitKat 4finger 45 g

### KitKat Chunky 40 g

### Lion 42 g

1 kg = 286,67; 322,50; 307,14 Kč



-23%  
**12,90**  
16,90

## Nutella 400 g

1 kg = 174,75 Kč



-19%  
**69,90**  
86,90

## Magnesia přírodní 1,5 l

- jemně perlivá  
- neperlivá  
1 l = 10,60 Kč



-15%  
**15,90**  
18,90

## Korunní Jemně perlivá 1,5 l

### Korunní Sirup 0,75 l

51,90 (65,90)  
1 l = 7,93,-; 69,20 Kč



-25%  
**11,90**  
15,90

## Nápoje Coca-Cola 1 l

- více druhů



-16%  
**24,90**  
29,90

## Rio Jahoda-Banán 1 l

### Rio Brusinka se Stévií 1 l



-16%  
**34,90**  
41,90

## Vino Fiore Mio 0,75 l

- více druhů

1 l = 106,53 Kč  
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59.



-20%  
**79,90**  
99,90

## Branik světlý 0,5 l sklo

### Carling Cherry British Cider

0,3 l sklo 24,90 (33,90)

1 l = 19,80; 83,- Kč  
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59.



**9,90**

## Gambrinus Originál 10°

1,5 l PET

1 l = 24,60 Kč

Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59.



-15%  
**36,90**  
43,90

## Kapsička Whiskas

85 g / 100 g

- více druhů

1 kg = 151,76; 129,- Kč



-18%  
**12,90**  
15,90

## Kuchyňské utěrky Harmony

Praktik 2 role

Kapesníky Harmony Prima

3vrst. 10 ks



-22%  
**20,90**  
od 26,90

\* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobruška, Jihlava Vrchlického, Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolovská, Praha 9 Lukoil Náchodská, Praha 10 Lukoil Bohdalec, Praha 13 Bucharova, Statenice, Sestajovice

\*\* Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1

\*\*\* Položky čerstvého šneku jsou dostupné pouze v prodejních s obsluhým pultem.

\*\*\*\* Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pečí.

[www.izabka.cz](http://www.izabka.cz)

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.